
р.б. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Стефан Пуловски IV „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Христина Џамбаска 100 I
2 Ивана Јуришиќ IV Г. Делчев Неготино Елена Стојанова 100 I
3 Софија Ѓорчева IV ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Зорица Колева 100 I
4 Матеј Стоименов 4 ООУ "Климент Охридски" Чешиново - Облешево Емилија Митева 100 1
5 Матео Станоев 4 ОУ Синиша Стоилов Зрновци Софка Нацева 100 1
6 Ивана Младеновска IV ООУ Јоаким Крчовски Крива Паланка Елизабета Цоневска 100 I
7 Ана Цветковска IV "Крсте Мисирков" Куманово Цветанка Стојановска 100 I
8 Матеја Бардакоска IV ООУ„Климент Охридски“ Прилеп Анче Ангелеска 100 1
9 Лука Галевски 4 ООУ  ’Димитар М.’ Центар Цана Здравеска и  Снежана Христова 100 I
10 Стефан Костенчев 4 ООУ ’11 Октомври’ Центар Валентина Ангелковска,Елеонора Димитриевска 100 I
11 Лука Андревски 4 ООУ ’11 Октомври’ Центар Билјана Велевска,Александар Христовски 100 I
12 Михајло Стојановски 4 ООУ “Гоце Делчев ” Центар Соња Гоџирова 100 I
13 Тома Трифуновски 4 ООУ “Св. Кирил и Методиј ” Центар Гордана Букревска 100 I
14 Никола Манојловски 4 ООУ 'Кочо Рацин' Центар Лена Смилевска Валентина Зафировска 100 I
15 Адријан Арменски 4 ООУ 'Кочо Рацин' Центар Пенка Чудо Катерина Вукашиновски 100 I
16 Јаков Геговски 4 ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар Наташа Ѓорѓиоска 100 I
17 Сара Трпковска 4 ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар Евдокија Петрушевска 100 I
18 Кирил Атанасов 4 ООУ ’11 Октомври’ Центар Ирена Смилевска,Весна Крацовска 100 I
19 Давид Стојановски IV „Драга Стојановска“ 100 I
20 Мартин Шикалески IV „Партение Зографски“ 100 I
21 Бисера Илиева IV „Кирил Пејчиновиќ“ 100 I
22 Димитар Ицевски IV „Невена Г. Дуња“ 100 I
23 Невена Колева IV ООУ „Димитар Влахов“ Штип Надица Петрова 100 I
24 Марко Ефремов IV Брака Миладиновци Пробиштип Мирјана Николовска 100 I
25 Деспина Гинова IV ООУ„Никола Карев“-Радовиш Радовиш Силвана Бибовска 100 I
26 Александра Петрова IV ООУ„Никола Карев“-Радовиш Радовиш Силвана Бибовска 100 I
27 Оливера Џамбазова IV ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Катерина Соколова 100 I
28 Никола Стојковски IV ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Марија Ѓорѓиевска 100 I
29 Ана Бимбилоска IV ОУ Св. Климент Охридски Охрид Ружица Димитриеска Маноска 100
30 Оливера Џамбазова IV ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Катерина Соколова 100 I
31 Никола Стојковски IV ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Марија Ѓорѓиевска 100 I
32 Теодора Сеизова 4 Владо Кантарџиев Гевгелија Тања Делева 99
33 Калина Лазарова IV Владо Кантарџиев Гевгелија Татјана Илин 99
34 Емилија Филипоска 4 Гоце Делчев Гостивар Александра Наумческа 98 I
35 Илијана Стојилкова IV Малина Попиванова Кочани Фора Савева 98 1
36 Ѓорги Митев IV ООУ„Сандо Масев, Струмица Струмица Тинка Абрашева 98 I
37 Јордан Тотов IV ООУ„Тоде Хаџи-Тефов“ Кавадарци Елизабета Манчева 97 I
38 Томи Гоџо IV ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар Евдокија Петрушевска 97 I
39 Влатко Панов IV ООУ„Никола Вапцаров“, Струмица Струмица Катерина Чукарска 97 I
40 Стефан Спасов IV ООУ„ Герас Цунев“, с.Просениково Струмица Тена Зафирова 96 I
41 Константин Коцевски IV ООУ„Сандо Масев, Струмица Струмица Силвана Абрашева 96 I



42 Ирина Јаневска IV Ристо Крле Илинден Магдалена Здравковска 96 I
43 Јован Хаџи Попов IV ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Стефка Саздовска 95 I
44 Лука Стојмановиќ IV "Кочо Рацин" Куманово Милена Бојковска 95 I
45 Марко Томески IV ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ Прилеп Јулијана Димеска 95 1
46 Ана Марија IV ООУ “Св. Кирил и Методиј ” Центар Нела Николовска, Симона Пецова 95 I
47 Боби Крстев IV ООУ„Никола Вапцаров“, Струмица Струмица Невенка Дончевска 95 I
48 Андреј Крстевски IV Тихомир Ѓорче Петров Марија Лавчиска Ѓоргиевска 94 I
49 Теодора Насева IV ООУ „Ванчо Прке" Штип Тања Лазарова 94 I
50 Горазд Маркоски IV Братство Миѓени Десана Апостоловска 94 I
51 Бојан Димитров IV ОУ Славчо Стојменски Виница Радмила Јованова 93 1
52 Софија Поповска IV ООУ„Димо Хаџи Димов“ Карпош Катица Дуковска 93 I
53 Македонка Атанасова IV ООУ. Св. Кирил и Методиј, с.Дабиље Струмица Стојанка Василева 93 I
54 Зафир Санев IV ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Фимка П. Арапиноска 93 I награда
55 Матеј Стојанов IV Блаже Конески Велес Павлина Ѓоревска / Елизабета А. Митревска 93 I награда
56 Михаил Здравковски IV Блаже Конески Велес Маја Коруновска / Маја Стојановска 93 I награда
57 Тане Јанчески IV ОУ Братство Единство Охрид Фахрие Реџеп 93
58 Дарио Алексовски IV ОУ„Христијан Тодоровски-Карпош“ Ранковце Дафинка Димитриевска 92 I
59 Давид Новаковиќ IV ООУ „Димитар Македонски“ Бранкица Костадиноска 92 I
60 Давид Новаковиќ IV ООУ „Димитар Македонски“ Бранкица Костадиноска 92 I
61 Давид Илиески IV ООУ "Владо Тасевски" Карпош Љубица Топузоска 91 I
62 Ивана Георгиевска IV ООУ„Сандо Масев, Струмица Струмица Тинка Абрашева 91 I
63 Андреј Карафиловски IV ООУ „Гоце Делчев“ Сања Атанасовска 91 I
64 Андреј Карафиловски IV ООУ „Гоце Делчев“ Сања Атанасовска 91 I
65 Марија Цибалевска IV ОУ Тодор Ангелевски Битола Весна Гагаловска 90 I
66 Тодор Стоичков IV "Кочо Рацин" Куманово Милена Бојковска 90 I
67 Теодора Ѓорѓиоска IV ООУ„Гоце Делчев“ Прилеп Александра Андоноска 90 1
68 Ангел Мукоски IV ООУ  ’Димитар М.’ Центар Лидија Бозаревска и Бранкица Петровска 90 I
69 Марко Лешовски IV ООУ “Гоце Делчев ” Центар Соња Гоџирова 90 I
70 Кирил Кочовски IV ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар Евдокија Петрушевска 90 I
71 Петар Стефановски IV OОУ „Блаже Конески“ Александра Ѓ. Спасовски 90 I
72 Андреј Јованов IV ООУ „Љубен Лапе“ Светлана Здравеска 90 I
73 Петар Стефановски IV OОУ „Блаже Конески“ Александра Ѓ. Спасовски 90 I
74 Андреј Јованов IV ООУ „Љубен Лапе“ Светлана Здравеска 90 I
75 Милијан Рогуља IV ОУ Тодор Ангелевски Битола Весна Гагаловска 89 I
76 Иван Бундалевски IV ООУ „Браќа Миладиновци“ Жаклина Р., Анета Т.С. 89 I
77 Јована Павиќевиќ IV ООУ „Љубен Лапе“ Јасна Ристиќ 89 I
78 Јана Китановска IV ОУ Св. Кирил и Методиј Битола Мелина Христова 88 I
79 Јована Павиќевиќ IV ООУ „Љубен Лапе“ Јасна Ристиќ 88 I
80 Иван Бундалевски IV ООУ „Браќа Миладиновци“ Жаклина Р., Анета Т.С. 88 I
81 Трајче Талев IV ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Милица Кабранова 87 I
82 Јована Малинова IV Брака Миладиновци Пробиштип Маја Митева Поцева 87 I
83 Андреј Славевски IV ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Фимка П. Арапиноска 87 I награда



84 Сандра Ангеловска IV Блаже Конески Велес Маја Коруновска / Маја Стојановска 87 I награда
85 Дамјан Гоцевски IV ООУ "Гоце Делчев" Свети Николе Валентина Зафирова Ѓорѓиева 87 I награда
86 Јована Крајчевска IV ОУ Даме Груев Битола Стојан Крајчевски 86 I
87 Борјан Михајловски IV ОУ„Елпида Караманди“ Битола Маја Мицевска 86 I
88 Деа Ивановска IV ОУ Св. Кирил и Методиј Битола Магдалена Гурабиевска 86 I
89 Ерол Џелоски IV ОУ Гоце Делчев Битола Фатмире Мхмуди 86 I
90 Стефан Крстевски IV ОУ ,,Стив Наумов" Битола Лилјана Трајчевска 86 I
91 Росица Миткова IV Климент Охридски Миравци Благица Радинска 86
92 Ведран Делиџаков IV Кочо Рацин Дојран Марија Стоева 86
93 Емилија Марковска IV Г. Делчев Неготино Елена Стојанова 86 I
94 Бруно Ивановски IV "Браќа Миладиновци" Куманово Емилија Николовска 86 I
95 Ангела Петреска IV ООУ„Климент Охридски“ Прилеп Наташа Колеска 86 1
96 Никола Стевков IV Мирче Ацев Ѓорче Петров Ангелина Николовска 86 I
97 Александар Стојчески IV „Рајко Жинзифов“ 86 I
98 Димитар Кучиев IV ООУ „Димитар Влахов“ Штип Надица Петрова 86 I
99 Александар Петров IV ООУ„Никола Карев“-Радовиш Радовиш Силвана Бибовска 86 I

100 Тамара Чапова IV ООУ„Крсте П.Мисирков“-Радовиш Радовиш Сенка Бораниева Гозева 86 I
101 Александар Додевски IV ООУ„Кирил и Методиј“ Гази Баба Александра Накева 86 I
102 Давид Арнаудов IV ООУ“Дане Крапчев“ Гази Баба Весна Димиртовска 86 I
103 Ахмед Сулејман IV ОУ Глигор Прличев Охрид Елизабета Русеска 86
104 Кузман Бабаче IV ОУ Глигор Прличев Охрид Снежана Голева 86
105 Даријан Спасески IV OОУ „Блаже Конески“ Снежана Цветановска 81 II
106 Даријан Спасески IV OОУ „Блаже Конески“ Снежана Цветановска 81 II
107 Петар Дамов IV ООУ„Гоце Делчев“ Кавадарци Милка Китаноска 80 II
108 Сања Стамаџиева IV ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Елена Соколова 80 II
109 Теодора Манчева IV Г. Делчев Неготино Елена Стојанова 80 II
110 Михаил Зафироски IV ОУ ''Св.Кирил и Методиј" Кочани Марина Петрова 80 2
111 Агнеса Незири IV ООУ "Братство" Карпош Хурмет Ала 80 II
112 Теа Ангелова IV Гоце Делчев Василево Верица Чоп Попова 80 II
113 Андреј Петровиќ IV ООУ „Крум Тошев“ Гази Баба Фанка Каралиева 80 II
114 Наум Китановски IV ОУ„Христијан Тодоровски-Карпош“ Ранковце Слаѓана Николовска 79 II
115 Павел Стоименов IV ООУ „Димитар  Влахов" Штип Цветанка Николова 79 II
116 Никола Крстев IV ООУ "Гоце Делчев" Свети Николе Валентина Зафирова Ѓорѓиева 79 II награда
117 Мила Порјазоска IV ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Маја Г. Павловски 79 II
118 Софија Гавреска IV ОУ Глигор Прличев Охрид Елизабета Русеска 79
119 Мила Порјазоска IV ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Маја Г. Павловски 79 II
120 Антонио Амповски IV ОУ ''Св.Кирил и Методиј" Кочани Деница Златкова 78 2
121 Мила Штериева IV ООУ „Димитар  Влахов" Штип Павлина Трајанова 78 II
122 Милош Ивановиќ IV Братство Миѓени Весна Игоска 78 II
123 Јован Брсакоски IV ОУ„Елпида Караманди“ Битола Маја Мицевска 77 II
124 Јана Јованова IV ООУ„Крсте П.Мисирков“-Радовиш Радовиш Ана ИвановаТамакарова 77 II
125 Борјан Тодоров IV ООУ„Крсте П.Мисирков“-Радовиш Радовиш Ана ИвановаТамакарова 77 II



126 Ева Стојковска IV ООУ “Маршал Тито” - Муртино Струмица Марија Велкова 77 II
127 Albert Tayirovski IV Mustafa K.Atatürk Центар Жупа Dilaver Sülümanoski 77
128 Дона Димчевска IV „Св. Климент Охридски“ Битола Жанета Лутовска 76 II
129 Сара Ѓоргиевска IV ОУ Гоце Делчев Битола Мирјана Невенова 76 II
130 Сувејда Карачар IV ПОУ “Јахја Кемал“ Скопје Карпош Верица Митревска 76 II
131 Флора Петровска IV Гоце Делчев Илинден Голупка Давитковска 76 II
132 Никола Танески IV ОУ Глигор Прличев Охрид Снежана Голева 76
133 Бојан Здравески IV ООУ "Јан Амос Коменски" Карпош Марија Јошеска, Златица 75 II
134 Илијан Секлевски IV ОУ„Елпида Караманди“ Битола Маја Мицевска 74 II
135 Марко Стојановиќ IV ООУ ’11 Октомври’ Центар Валентина Ангелковска,Елеонора Димитриевска 74 II
136 Михаела Ристова IV ОУ Синиша Стоилов Зрновци Софка Нацева 73 2
137 Јана Ѓорговска IV ООУ "Вера Циривири -Трена" Карпош Ана Видоевска-Динева; 73 II
138 Никола Тимов IV ООУ„ Герас Цунев“, с.Просениково Струмица Тена Зафирова 73 II
139 Фани Митрева IV ООУ„ Герас Цунев“, с.Просениково Струмица Вангелица Манева 73 II
140 Мила Велковска IV ООУ„ Наум Наумовски Борче“ Гази Баба Анета Пешевска 72 II
141 Димитар Костадиновски IV ООУ „Браќа Миладиновци“ Жаклина Р., Анета Т.С. 72 II
142 Димитар Костадиновски IV ООУ „Браќа Миладиновци“ Жаклина Р., Анета Т.С. 72 II
143 Глигор Поповски IV ООУ"Ванчо Китанов" Пехчево Јагода Стојкова 71 II
144 Кире Стиков IV Крсте Мисирков Гевгелија Елизабета Караниколова 71
145 Антонио Атанасов IV ООУ„Тоде Хаџи-Тефов“ Кавадарци Гоце Крстев 71 II
146 Петар Јанчев IV С. Пинџур Неготино Цветанка Недева 71 II
147 Иван Велков IV ОУ Синиша Стоилов Зрновци Софка Нацева 71 2
148 Лука Димитровски IV ООУ Илинден Крива Паланка Оливер Дејановски 71 II
149 Дејвид Пешовски IV ООУ Јоаким Крчовски Крива Паланка Елизабета Цоневска 71 II
150 Андрија Петровиќ IV ООУ 'Кочо Рацин' Центар Светлана Симјаноска Билјана Ивановски 71 II
151 Матеј Ѓорѓиевски IV ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар Наташа Ѓорѓиоска 71 II
152 Никола Лазаровски IV ООУ "Братство" Карпош Ленче Попоска 71 II
153 Петар Димовски IV „Невена Г. Дуња“ 71 II
154 Марија Ѓорѓевиќ IV „Круме Кепески“ 71 II
155 Тамара Јовческа IV ООУ „Ванчо Прке" Штип Тања Лазарова 71 II
156 Стефан Паневски IV ООУ "Гоце Делчев" Свети Николе Валентина Зафирова Ѓорѓиева 71 II награда
157 Константин Стојковски IV ООУ„Панајот Гиновски“ Бутел Анета Андоновска, Живка Радичевска 71 II
158 Марко Ацковски IV ООУ „Гоце Делчев“ Сузана Павловска 71 II
159 Јован Анѓелкоски IV ОУ Глигор Прличев Охрид Елизабета Русеска 71
160 Ѓоко Бошкоски IV ОУ Глигор Прличев Охрид Снежана Голева 71
161 Марко Бошковски IV ОУ Глигор Прличев Охрид Даниела Печијареска 71
162 Јон Ѓорѓиевски IV ОУ Ванчо Николески Охрид Жаклина Трипунова 71
163 Ненад Велковски IV ООУ „Димитар Македонски“ Бранкица Костадиноска 71 II
164 Алексеј Петровски IV Братство Миѓени Дијана Илиоска 70 III
165 Каролина Кожарска IV „Никола Петров- Русински“ Берово Билјана Трнковска 68 III
166 Михаел Пехчевски IV „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Христина Џамбаска 67 III
167 Марио Митковски IV ОУ„Елпида Караманди“ Битола Маја Мицевска 67 III



168 Амаја Абдуллаху IV ПОУ “Јахја Кемал“ Скопје Карпош Бедија Идриз 67 III
169 Максим Ѓоргиев IV ООУ„Димо Хаџи Димов“ Карпош Габриела Мисовска 67 III
170 Никола Крстевски IV ООУ "Аврам Писевски" Карпош Александра Смилковска 67 III
171 Ненад Велковски IV ООУ „Димитар Македонски“ Бранкица Костадиноска 67 III
172 Сара Аслимоска IV ОУ Ванчо Николески Охрид Билјана Петреска 67
173 Никола Пешевски IV OОУ „Блаже Конески“ Виолета Ристовска 67 III
174 Ива Куновска IV ООУ "Петар Поп Арсов" Карпош Ирена Лозаноска 66 III
175 Матеј Мургоски IV „Невена Г. Дуња“ 66 III
176 Матеа Митревска IV ,,Кочо Рацин" Петровец Дрина Јовановска 66 III
177 Стефан Младеновиќ IV ООУ„Живко Брајковски“ Бутел Лилјана Атанасова   66 III
178 Никола Пешевски IV OОУ „Блаже Конески“ Виолета Ристовска 66 III
179 Борјан Куновски IV ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Маја Г. Павловски 66 III
180 Драги Делев IV Владо Кантарџиев Гевгелија Валентина Петрова 65
181 Митко Виденов IV С. Пинџур Неготино Марина Димова 65 III
182 Горјан Милковски IV ООУ "Владо Тасевски" Карпош Љубица Топузоска 65 III
183 Меланија Стојкоска IV ООУ "Братство" Карпош Тијана Бајрактарска 65 III
184 Нина Тасевска IV „Св. Климент Охридски“ Битола Жанета Лутовска 64 III
185 Дафина Будбарова IV С. Пинџур Неготино Цветанка Недева 64 III
186 Иван Тодоровски IV ООУ  ’Димитар М.’ Центар Катерина Лазаревска и Емилија Витковска Иванов 64 III
187 Лука Зафировски IV Мирче Ацев Ѓорче Петров Маријана А Mаневска 64 III
188 Давид Тодороски IV ОУ ,,Стив Наумов" Битола Јасмина Гочевска 63 III
189 Живко Мицев IV ОУ.Димката А.-Габерот-Ваташа Кавадарци Јорданка Цекова 63 III
190 Андреј Костадинов IV ОУ „Никола Карев“ Кочани Лилјана Јорданова 63 3
191 Лука Георгија Андонов IV ООУ „Тошо Арсов" Штип Марија Трпчева 63 III
192 Трајче Илачов IV ООУ„Сандо Масев, Струмица Струмица Анкица Чавдарова 63 III
193 Борјан Куновски IV ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Маја Г. Павловски 63 III
194 Стефан Силјановски IV ООУ „Браќа Миладиновци“ Божидар М.,Елена И. 63 III
195 Марио Богатинов IV ООУ "Страшо Пинџур" Чешиново - Облешево Соња  Шахинова 62 3
196 Анастасија Поповска IV ООУ„Блаже Конески“ Прилеп Мартина Пројческа 62 3
197 Сара Чиртоска IV ООУ„Блаже Конески“ Прилеп Ангелка Баракоска 62 III
198 Сара Бајрам IV ООУ “Св. Кирил и Методиј ” Центар Мента Богеска 62 III
199 Христина Цветаноска IV „Рајко Жинзифов“ 62 III
200 Дамјан Пецев IV ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Валерија Ивановска 62 III награда
201 Мирко Гајиќ IV ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Зорица Колева 61 III
202 Дарко Краљевиќ IV "Магдалена Антова" Куманово Елена Георгиевска 61 III
203 Ангела Стојкова IV Петар Мусев Богданци Ванга Ванчева 60
204 Симона Георгиева IV Страшо Пинџур Јосифово Стојка Булатовиќ 60
205 Ристе Шапов IV Петар Мусев Богданци Лиле Станчиева 60 III
206 Леонтина Милковска IV "11-ти Октомври" Куманово Лепосава Пешиќ 60 III
207 Снежана Бачманова IV ЈХК Џинот Велес Валентина Петрова 60 III награда
208 Марија Ивановска IV Браќа Миладиновци Илинден Ивана Лазаровска 60 III
209 Бојан Божиќ IV ООУ„Свети Климент Охридски“ Бутел Снежана Кузмановска Петреска 60 III



210 Дарио  Пејчиновски IV „Д-р. Трифун Пановски“ Битола Лидија Поповска 59 III
211 Георгина Димоска IV Гоце Делчев Д  Хисар Никола Костовски 59 III
212 Ристе Трајков IV ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Елена Соколова 59 III
213 Јована Мијалкова IV ОУ ''Св.Кирил и Методиј" Кочани Сузана Горгиева 59 3
214 Петар Петревски IV „Круме Кепески“ 59 III
215 Данило Видиниќ IV ООУ„Свети Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Милица Утковска 59 III
216 Анастасија Чулческа IV ОУ Братство Единство Охрид 59
217 Ненад Манчов IV ОУ ''Св.Кирил и Методиј" Кочани Марина Коцева 58 3
218 Виктор Малиновски IV Димитар П.Г. Ѓорче Петров Живка Златановска 58 III
219 Андреа Цветковска IV ОУ Коле Канински Битола Лидија Павловска 57 III
220 Војдан Стојаноски IV Гоце Делчев Гостивар Милица Апостолоска 57 III
221 Моника Мишевска IV "Крсте Мисирков" Куманово Цветанка Стојановска 57 III
222 Васил Локвенец IV ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ Прилеп Виктор Ристески 57 3
223 Максим Кацкаровски IV ООУ "Петар Поп Арсов" Карпош Ирена Лозаноска 57 III
224 Филип Крстевски IV Браќа Миладиновци Илинден Ивана Лазаровска 57 III
225 Стефан Силјановски IV ООУ „Браќа Миладиновци“ Божидар М.,Елена И. 57 III
226 Јована Аврамска IV ООУ „Димитар Македонски“ Бранкица Костадиноска 57 III
227 Ангела Ѓорѓиоска IV МустафаК. Ататурк Гостивар Ѓурѓица Симуноска 56 III
228 Ангела Чапевска IV ОУ Гоце Делчев Виница Тања Данилова 56 3
229 Анастасија Јакимовска IV ОУ„Христијан Тодоровски-Карпош“ Ранковце Дафинка Димитриевска 56 III
230 Ива Јакимовиќ IV "Браќа Миладиновци" Куманово Биљана Пеовска 56 III
231 Барбара Зероска IV ООУ„Блаже Конески“ Прилеп Снеже Магероска 56 III
232 Ксенија Арсова IV ООУ "Јан Амос Коменски" Карпош Ирена Пантова, Вања 56 III
233 Марија Треневска IV „Рајко Жинзифов“ 56 III
234 Филип Гичев IV Никола Карев Пробиштип Станојка Гичева 56 III
235 Елена Георгиевска IV ООУ„Сандо Масев, Струмица Струмица Тинка Абрашева 56 III
236 Хистијан Трајков IV ООУ„Никола Вапцаров“, Струмица Струмица Перса Пенева 56 III
237 Јована Аврамска IV ООУ „Димитар Македонски“ Бранкица Костадиноска 56 III
238 Марко Здравковски IV ООУ „Љубен Лапе“ Светлана Здравеска 56 III
239 Горазд Филиповски IV ООУ „Димитар Македонски“ Бранкица Костадиноска 56 III
240 Анастасија Динева IV ОУ Ванчо Николески Охрид Жаклина Трипунова 56
241 Христијан Марковски IV ОУ Ванчо Николески Охрид Билјана Петреска 56
242 Марко Ацковски IV ООУ „Гоце Делчев“ Сузана Павловска 56 III
243 Марко Здравковски IV ООУ „Љубен Лапе“ Светлана Здравеска 56 III
244 Горазд Филиповски IV ООУ „Димитар Македонски“ Бранкица Костадиноска 56 III
245 Матеј Петрушев IV ООУ,,Св.Кирил и Методиј,, М:Каменица Сања А.Крстевска 55 III
246 Јана Илиевска IV ООУ,,Св.Кирил и Методиј,, М:Каменица Зорица Гоцевска 55 III
247 Јана Ѓорѓиоска IV МустафаК. Ататурк Гостивар Светлана Мицоска 55 III
248 Ѓорѓи Ефремоски IV МустафаК. Ататурк Гостивар Ѓурѓица Симуноска 55 III
249 Александра Петроска IV  Гоце Делчев Гостивар Јасмина Атанасовска 55 III
250 Илија Димов IV ОУ „Никола Карев“ Кочани Марина Христова 55 3
251 Мери Трифунова IV ОУ Синиша Стоилов Зрновци Софка Нацева 55 3



252 Давид Спасов IV ОУ Славчо Стојменски Виница Тимко Антов 55 3
253 Филип Јованов IV ОУ Кочо Рацин Блатец Виница Михаела Воинова 55 3
254 Бодан Ќурчински IV "Кочо Рацин" Куманово Светлана Алексовска 55 III
255 Ева Кочоска IV ooу Манчу Матак Кривогаштани Светлана Костадиноска 55 3
256 Гаврил Џинго IV ООУ„Кочо Рацин“ Прилеп Живка Каралиоска 55 III
257 Нина Самарџиоска IV ООУ„Кочо Рацин“ Прилеп Анета Станкоска 55 III
258 Илина Николовска IV ООУ "Христијан Тодоровски- Карпош Силвана Арсовска/Анета 55 III
259 Анастасија Илиевска IV „Св. Климент Охридски“ 55 III
260 Ема Цветкоска IV „Партение Зографски“ 55 III
261 Филип Спасовски IV „Св. Климент Охридски“ 55 III
262 Вероника Карашова IV ООУ „Ванчо Прке" Штип Тања Лазарова 55 III
263 Стефан Христов IV ООУ„ Герас Цунев“, с.Просениково Струмица Тена Зафирова 55 III
264 Николинка Глигорова IV ООУ„Гоце Делчев“ - Босилово Босилово Виолета Гоцева 55 III
265 Илија Ѓорѓиев IV ЈХК Џинот Велес Валентина Петрова 55 III награда
266 Јаков Лефковски IV ООУ“Стив Наумов “ Гази Баба Андријана Стефановска 55 III
267 Меланија Митрева IV ООУ„Панајот Гиновски“ Бутел Даниела Брзаковска 55 III
268 Магдалена Ѓорѓиовска IV ООУ„Панајот Гиновски“ Бутел Славица Димковска 55 III
269 Даријан Денковски IV "Кирил и Методиј" Куманово Елизабета Стојилович 54 П
270 Софија Иванова IV ООУ „Тошо Арсов" Штип Марија Трпчева 52 П
271 Сара Давидовска IV Гоце Делчев Илинден Станка Мицевска 52 пофалница
272 Владимир Марковски IV ОУ„Елпида Караманди“ Битола Mаја Мицевска 51 Поф
273 Виктор Митревски IV ОУ Коле Канински Битола Наташа Анѓелевска 51 Поф
274 Ивана Бачева IV Јосип Броз Тито Валандово Станка Петрушева 51 Пофалница
275 Несибе Атеш IV ПОУ “Јахја Кемал“ Скопје Карпош Верица Митревска 51 Пофалница
276 Лина Здравкова IV ООУ „Славејко Арсов“ Штип Сузана Стојанова 51 П
277 Стефанија Јакимовска IV ,,Кочо Рацин" Петровец Дрина Јовановска 51 пофалница
278 Лина Сирачевска IV „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Христина Џамбаска 50 пофалница
279 Симона Матлијовска IV ОУ Тодор Ангелевски Битола Соња 50 Поф
280 Христина Митрова IV Јосип Броз Тито Валандово Виолета Гошева 50 Пофалница
281 Теодора Арсоска IV Единство Гостивар Елена Аврамовска 50 пофалница
282 Елеонора Сеизова IV ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Елена Соколова 50 Пофалница
283 Анастасија Ѓоргиева IV ООУ„Никола Карев“-Радовиш Радовиш Даниела Василева Китанова 50 Пофалница
284 Хамза Аласад Резмa IV ООУ ,,Крсте Мисирков" Гази Баба Анкица Младеновска 50 пофалница
285 Теодора Тодороска IV ОУ Глигор Прличев Охрид Даниела Печијареска 50
286 Лука Давитковски IV ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Даниела Ристовска 49 пофалница
287 Лука Кадински IV ооу Јонче Смугрески Кривогаштани Марина Глушески 49 Пофалница
288 Марко Максимоски IV Мирче Ацев Ѓорче Петров Ангелина Николовска 49 Пофалница
289 Димитар Велковски IV „Марко Цепенков“ 49 Пофалница
290 Калина Маџоска IV „Драга Стојановска“ 49 Пофалница
291 Спасен Костакиев IV ООУ„Свети Климент Охридски“ Бутел Маја Димковска 49 Пофалница
292 Андреј Данилов IV ОУ Глигор Прличев Охрид Снежана Голева 49
293 Јане Ристов IV ОУ Гоце Делчев Виница Тања Данилова 48 п



294 Вероника Бојковска IV "Магдалена Антова" Куманово Елена Георгиевска 48 П
295 Кристијан Малиновски IV Димитар П.Г. Ѓорче Петров Живка Златановска 48 Пофалница
296 Михаил Стоимановски IV Кирил и Методиј Злетово Јорданчо Јакимов 48 П
297 Кристијан Коцевски IV Васил Главинов Велес Сузана Палитовска 48 пофалница
298 Александар Трајковски IV ООУ „Наум Охридски“ Гази Баба Билјана Антанасова 48 пофалница
299 Огнен Деспотовиќ IV ООУ„Свети Климент Охридски“ Бутел Васка Тошевска Момировска 48 Пофалница
300 Марија Вранишкоска IV ОУ Св. Климент Охридски Охрид Ружица Димитриеска Маноска 48
301 Меланија Кирова IV Јосип Броз Тито Валандово Јулија Тушевска 47 Пофалница
302 Марко Миланов IV Никола Карев Пробиштип Даниела Стојанова 47 П
303 Олџан Бекиров IV ООУ„Никола Карев“-Радовиш Радовиш Александра Манасиева 47 Пофалница
304 Михаил Јанкуловски IV ООУ„Живко Брајковски“ Бутел Гордана Трајковска 47 Пофалница
305 Елена Цилевска IV ОУ Тодор Ангелевски Битола Јасмина Ортаковска 46 Поф
306 Благоја Атанасов IV Ристо Шуклев Негорци Јованка Тодоровска 46 Пофалница
307 Ѓорѓе Чанов IV Крсте Мисирков Гевгелија Елизабета Караниколова 46 Пофалница
308 Данче Таскова IV ОУ Синиша Стоилов Зрновци Софка Нацева 46 п
309 Мартин Темелкоски IV ООУ„Гоце Делчев“ Прилеп Силвана Белушанец 46 Пофалница
310 Гораст Ѓорѓиев IV ООУ „Славејко Арсов“ Штип Наташа Дуртаноска 46 П
311 Атанас Ципушев IV ООУ„Крсте П.Мисирков“-Радовиш Радовиш Ана ИвановаТамакарова 46 Пофалница
312 Стефанија Колевска IV ООУ„Живко Брајковски“ Бутел Гордана Трајковска 46 Пофалница
313 Кристијан Равојски IV ООУ„Свети Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Милица Утковска 46 Пофалница
314 Миа Дробицки IV ООУ„Панајот Гиновски“ Бутел Славица Димковска 46 Пофалница
315 Марко Стрезовски IV ООУ „Браќа Миладиновци“ Тања С., Ивана К. 46 поф.
316 Марко Стрезовски IV ООУ „Браќа Миладиновци“ Тања С., Ивана К. 46 поф.
317 Валентина Тасевска IV Страшо Пинџур Јосифово Љубица Стоева 45 Пофалница
318  Апостол Рамов IV ООУ„Гоце Делчев“ Кавадарци Весна Арангелова 45 Пофалница
319 Филип Илијев IV ОУ „Никола Карев“ Кочани Марина Христова 45 п
320 Миа Марија Велковска IV ООУ Јоаким Крчовски Крива Паланка Слободанка Младеновска 45 пофалница
321 Мила Вршкоска IV ООУ„Рампо Левката“ Прилеп Наташа Блашкоска 45 Пофалница
322 Нина Арсова IV ООУ „Тошо Арсов" Штип Марија Трпчева 45 П
323 Михаил Арсиќ IV OОУ „Блаже Конески“ Виолета Ристовска 45 поф.
324 Михаил Арсиќ IV OОУ „Блаже Конески“ Виолета Ристовска 45 поф.
325 Тео Спировски IV ОУ Тодор Ангелевски Битола Јасмина Ортаковска 44 Поф
326 Лука Манчевски IV Брака Миладиновци Пробиштип Маја Миленковска 44 П
327 Андреј Митев IV ООУ„Видое Подгорец“Струмица Струмица Соња Цицимова 44 Пофалница
328 Амин Мирто IV ОУ,,Ѓорѓи Пулевски Ростуше Афрдита Бекири 44
329 Патриција Соколовска IV ООУ,,Св.Кирил и Методиј,, М:Каменица Сања А.Крстевска 43 пофалница
330 Евгенија Наумовска IV ОУ„Елпида Караманди“ Битола Гордана Тасевска 43 Поф
331 Вања Милосавлевиќ IV Петар Мусев Богданци Лиле Станчиева 43 Пофалница
332 Ива Спасова IV ООУ "Климент Охридски" Чешиново - Облешево Венцо Мишков 43 п
333 Марија Донева IV ООУ„Борис Трајковски“ Моноспитово Босилово Жаклина Василева 43 Пофалница
334 Ивона Ставрова IV ООУ„Крсте П.Мисирков“-Радовиш Радовиш Елена Божинова 43 Пофалница
335 Мила Кариманчева IV Блаже Конески Велес Славица Петрова / Маја Пасковска 43 пофалница



336 Анастасија Мазневска IV ООУ„Свети Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Милица Утковска 43 Пофалница
337 Весна Љадевиќ IV ООУ„Алесандар Урдаревски“ Чучер Сандево Драгица Славковска 43 Пофалница
338 Антонио Бошковски IV ООУ,,Вачо Прке Дечево Маре Захариева 42 пофалница
339 Петар Богоевски IV ОУ Даме Груев Битола Летка Степановска 42 Поф
340 Марио Павлов IV Пере Тошев Росоман Мирјана Димова 42 Пофалница
341 Теодора Станковска IV ООУ Илинден Крива Паланка Славица Ристовска 42 пофалница
342 Петар Јовановски IV "Христијан Карпош" Куманово Маја Давитковска 42 П
343 Јоаким Горгиев IV ООУ „Димитар  Влахов" Штип Надица Петрова 42 П
344 Neva Tashkin IV Јахја Кемал Албина 42 Пофалница
345 Моника Атанасова IV ООУ,,Св.Кирил и Методиј,, М:Каменица Царка Митревска 41 пофалница
346 Моника Иванова IV ОУ„ Крсте П. Мисирков“ с. Оризари, Кочани Соња Митева 41 п
347 Ивана Колчакоска IV ООУ„Никола Карев“ Крушево Даниела Доага 41 Пофалница
348 Матеј Колев IV Даме Груев Градско Мара Аризанова 41 пофалница
349 Александар Тосев IV ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Наташа Трајчева 41 пофалница
350 Димитри Кибаловски IV ОУ Братство Единство Охрид Ленче Стефаноска 41
351 Коста Стојановски IV ОУ Глигор Прличев Охрид Елизабета Русеска 41
352 Ана Дракалска IV „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Мирјана Самарџиска 40 пофалница
353 Евгенија Зографска IV „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Мирјана Самарџиска 40 пофалница
354 Андреј Бундаловски IV ОУ Коле Канински Битола Весна Димовска 40 Поф
355 Ивана Талевска IV ОУСлавко Лумбарковски Новаци Александра Ристевска 40 Поф
356 Димитар Икономов IV Владо Кантарџиев Гевгелија Марика Заева 40 Пофалница
357 Илија Манев IV ОУ „Никола Карев“ Кочани Валерија Јакимова 40 п
358 Хани Стојмирова IV ОУ Гоце Делчев Виница Борјанка Ристова 40 п
359 Марко Златановски IV „Драга Стојановска“ 40 Пофалница
360 Павле Игновски IV Гоце Делчев Василево Горица Русева 40 Пофалница
361 Марта Константинополус IV Братство Миѓени Весна Игоска 40 Пофалница
362 Вилијам Ѓошевски IV Браќа Миладиновци Илинден Ивана Лазаровска 40 пофалница
363 Нусрет Чукоски IV ООУ„Браќа Рамиз Хамид“ Шуто Оризари Дијана Недиковска 40 Пофалница
364 Софија Смилевска IV ООУ „Љубен Лапе“ Марина Митковска 40 поф.
365 Софија Смилевска IV ООУ „Љубен Лапе“ Марина Митковска 40 поф.
366 Марија Трпковска IV ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Анета Ивановска 39
367 Ана Марија  Цековска IV ООУ Јоаким Крчовски Крива Паланка Гордана Алексовска 38
368 Ванчо Колев IV ООУ„ Герас Цунев“, с.Просениково Струмица Вангелица Манева 38
369 Елена Алексовска IV ООУ.Св.Климент Охритски Дечево Чеда Ѓорѓиевски 37
370 Сара Атанасовска IV ОУ Коле Канински Битола Татјана Стаменковиќ 37
371 Антонио Мишков IV Страшо Пинџур Јосифово Љубица Стоева 36
372 Стефан Камчев IV ООУ "Димче А. Габерот" Демир Капија Валентина Тодорова 36
373 Луна Спироска IV ООУ "Јан Амос Коменски" Карпош Ирена Буклеска 36
374 Михаил Стојановски IV ООУ,,Његош" Гази Баба Светлана Апостоловска 36
375 Исидора Павловска IV ООУ „Лазо Ангеловски“ Весна Мирчевска 36
376 Ане Дрвошанска IV ООУ „Лазо Ангеловски“ Душанка Панкова 36
377 Исидора Павловска IV ООУ „Лазо Ангеловски“ Весна Мирчевска 36



378 Ане Дрвошанска IV ООУ „Лазо Ангеловски“ Душанка Панкова 36
379 Невенка Станкова IV Ристо Шуклев Негорци Сузана Попова 35
380 Давор Димоски IV Единство Гостивар Марија Лулковска 35
381 Мартин Моневски IV Брака Миладиновци Пробиштип Мирјана Николовска 35
382 Теодор Митев IV Гоце Делчев Василево Бранка Панова 35
383 Ања Петковиќ IV ООУ „Браќа Миладиновци“ Божидар М.,Елена И. 35
384 Матеа Јовановиќ IV ООУ „Љубен Лапе“ Јасна Ристиќ 35
385 Ања Петковиќ IV ООУ „Браќа Миладиновци“ Божидар М.,Елена И. 35
386 Матеа Јовановиќ IV ООУ „Љубен Лапе“ Јасна Ристиќ 35
387 Иван Атанасовски IV ООУ,,Св.Кирил и Методиј,, М:Каменица Сања А.Крстевска 34
388 Ивана Недановска IV ОУ Даме Груев Битола Соња Котевска 34
389 Ана Иванова IV ООУ "Климент Охридски" Чешиново - Облешево Венцо Мишков 34
390 Андреј Николов IV ОУ„ Крсте П. Мисирков“ с. Оризари, Кочани Станка Митрева 34
391 Дора Николова IV ООУ“Дане Крапчев“ Гази Баба Данче Костовска Јакимовска 34
392 Наум Атанасов IV ОУ Славчо Стојменски Виница Благородна Гаврилова 33
393 Лина Кралева IV ООУ „Славејко Арсов“ Штип Наташа Дуртаноска 33
394 Простиженовски IV ОУ,,  Гоце Делчев,, Могила Лилјана Костовска 32
395 Јаков Стоичков IV "Христијан Карпош" Куманово Биљана П. Антовска 32  
396 Стефан Ѓорѓиев IV ООУ Вера Јоциќ Гази Баба Елизабета Пејкоска 32
397 Андреј Јордановски IV ООУ“Дане Крапчев“ Гази Баба Данче Костовска Јакимовска 32
398 Марко Данаиловски IV ОУ,,Ѓорѓи Пулевски Ростуше Афрдита Бекири 32
399 Антонио Манов IV Крсте Мисирков Гевгелија Елизабета Караниколова 31
400 Ивана Стојанова IV Пере Тошев Росоман Мирјана Димова 31
401 Кирил Костадинов IV ОУ Славчо Стојменски Виница Радмила Јованова 31
402 Белкиса Ајдарпашиќ IV ,,Кочо Рацин" Петровец Валентина Јагуриновска 31
403 Андреа Митревска IV ОУ„Елпида Караманди“ Битола Гордана Тасевска 30
404 Ангелчо Пешев IV Ристо Шуклев Негорци Ѕвезда Анастасова 29
405 Јована Ризова IV Јосип Броз Тито Валандово Тања Глигорова 29
406 Атија Мифтароска IV ОУ„Вера Циривири-Трена„ Долнени Јаготка Јошеска 29
407 Давид Тончев IV ООУ ,,Гоце Делчев“ Блашка Узунска 29
408 Давид Тончев IV ООУ ,,Гоце Делчев“ Блашка Узунска 29
409 Дамјан Јошевски IV ОУ ,,Стив Наумов" Битола Јасмина Гочевска 28
410 Игор Камчев IV ОУ.Димката А.-Габерот-Ваташа Кавадарци Анета Николова 28
411 Емел Даут IV "Бајрам Шабани" Куманово Лулзиме Кадриу 28  
412 Марија Цветкова IV М.М.Брицо Лозово Горанчо Атанасов 28  
413 Arbes Nuredini IV Перпарим Ремзије Саити 28
414 Ефтим Караманолев IV ООУ„Сандо Масев, Струмица Струмица Анкица Чавдарова 27
415 Ива Моневска IV ООУ Вера Јоциќ Гази Баба Елизабета Пејкоска 27
416 Стефан Ристевски IV ОУ Славко Лумбарковск Новаци Александра Ристевска 26
417 Фросина Николовска       IV ОУ,,  Гоце Делчев,, Могила Лилјана Костовска 26
418 Нина Тодоровска IV ООУ Илинден Крива Паланка Славица Ристовска 26
419 Доријан Ѓорески IV ООУ„Блаже Конески“ Прилеп Снеже Магероска 26



420 Тамара Стојкова IV ООУ “Даме Груев“ Свети Николе Билјана Коцева 26  
421 Амин Демир IV ООУ„Браќа Рамиз Хамид“ Шуто Оризари Дијана Недиковска 26 /
422 Максим Конески IV ООУ„Живко Брајковски“ Бутел Лилјана Атанасова   26 /
423 Антонио Филевски IV ООУ "Климент Охридски" Чешиново - Облешево Венцо Мишков 25
424 Стефан Петковски IV "Браќа Миладиновци" Куманово Емилија Николовска 25  
425 Ангела Антевска IV "11-ти Октомври" Куманово Живка Лазаревска 25  
426 Ануар Имери IV "Бајрам Шабани" Куманово Лулзиме Кадриу 25  
427 Андреј Цветановски IV "Христијан Т. Карпош" С. Нагоричане Маја Давитковска 25  
428 Бојан Мацов IV ооу Манчу матак Кривогаштани Светлана Костадиноска 25
429 Злате Мирковски IV „Кузман Шапкарев“ 25
430 Анастасија Мирчевска IV ООУ,,Св.Кирил и Методиј,, М:Каменица Зорица Гоцевска 24
431 Бојан Манев IV ООУ “Даме Груев“ Свети Николе Билјана Коцева 24  
432 Јане Јовчевски IV ООУ „Наум Охридски“ Гази Баба Тања Горгиева 24
433 Марија Џарева IV OОУ „Блаже Конески“ Снежана Цветановска 24
434 Марија Џарева IV OОУ „Блаже Конески“ Снежана Цветановска 24
435 Евгенија Сирачевска IV „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Мирјана Самарџиска 23
436 Елена Димитриева IV ООУ„Гоце Делчев“ Кавадарци Милка Китаноска 23
437 Иво Филипоски IV ООУ "Петар Поп Арсов" Карпош Ангелина Трпковска 23
438 Алек Бабунски IV „Драга Стојановска“ 23
439 Стефанија Ристова IV Страшо Пинџур Карбинци Марија Чапова 23
440 Давид Ковачев IV ООУ „Љубен Лапе“ Јасна Ристиќ 23
441 Давид Ковачев IV ООУ „Љубен Лапе“ Јасна Ристиќ 23
442 Виктор Ѓердовски IV „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Мирјана Самарџиска 21
443 Михаил Трајков IV ООУ„Сандо Масев, Струмица Струмица Силвана Велковска 20
444 Ана Крстевска IV Гоце Делчев Илинден Маја Блажевска 20
445 Tarık Sulo IV Necati Zekeriya Центар Жупа Adem Adem 20
446 Љупка Иванова IV ОУ Славчо Стојменски Виница Благородна Гаврилова 19
447 Елса Шаќири IV "Култура" Липково Валбона Ајредини 19  
448 Меуљана Ајруши IV ООУ„Никола Карев“ п.у.с.Алданци Заним Абазоски 19
449 Игор Вргов IV ООУ„Борис Трајковски“ Моноспитово Босилово Снежана Горгиева 19
450 Тамара Радинска IV „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Роска Полевска 18
451 Ангела Дојчинова IV ООУ "Климент Охридски" Чешиново - Облешево Лепа Ефремова 18
452 Лејла Неби Бајрамоска IV Еркан Тајфан ПOУ “Јахја Кемал“ Струга 18
453 Ива Велкова IV ООУ,,Вачо Прке Дечево Стојанка Тодоровска 17
454 Јован Бојчев IV ООУ "Димче А. Габерот" Демир Капија Стојна Митрова 17
455 Мелани Горгиева IV ООУ "Климент Охридски" Чешиново - Облешево Лепа Ефремова 17
456 Mervan Feto IV Mustafa K.Atatürk Центар Жупа Emrah Zekir 17
457 Мухамед Ибески IV ОУ„Вера Циривири-Трена„Дебреште Долнени Јаготка Јошеска 16
458 Симона Тасева IV ООУ „Славејко Арсов“ Штип Наташа Дуртаноска 16
459 Габриел Џеладин IV ООУ„26 јули“ Шуто Оризари Марија Палеска 16 /
460 Андре Тодоровски IV "Христијан Т. Карпош" С. Нагоричане Марија Николовска 15  
461 Марија Млаеновска IV ООУ„Гоце Делчев“ Бутел Елена Рајевска 15 /



462 Деница Александрова IV ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Марина Захариевска 14
463 Андреј Трајков IV ООУ„Сандо Масев, Струмица Струмица Силвана Велковска 14
464 Зорана Тренова IV Мануш Турновски Ново Село Софија Мариова 14
465 Анастасија Топузовска IV ООУ„Гоце Делчев“ Бутел Елена Рајевска 14 /
466 Liljana IV Кирил и Методиј Букурие Рамадани 12
467 Павел Јангеловски IV ООУ,,Вачо Прке Дечево Стојанка Тодоровска 10
468 Тамара Јакимоска IV ООУ„Гоце Делчев“ Прилеп Влатко Бакаров 9
469 Алек Георгиевски IV Ристо Крле Илинден Весна Камева 9
470 Деспина Арсова IV ООУ„Кочо Рацин“ Кратово Анета Ивановска 8
471 Јована Ордева IV ЈХК Џинот Велес Даниела Тумбова 8  
472 Ерблина Алили IV "Дитуриа" Липково Ирфан Шабани 6  
473 Лео Дурак IV ООУ„26 јули“ Шуто Оризари Марија Палеска 6 /
474 Матеј Димовски IV ООУ,,Његош" Гази Баба Светлана Апостоловска 5
475 Василијан Здравковски IV ОУ Даме Груев Битола Летка Степановска 0
476 Симона Граматковска IV „Св. Климент Охридски“ Битола Пандора А.Запаренко 0
477 Марија Недановска IV ОУ Мите Богоевски Ресен Искра Симеоновска 0
478 Тамара Кевиловска IV ОУ Браќа Миладиновци Дивна Поповска 0
479 Ангела Момировска IV ОУ ,,Стив Наумов" Битола Оливера Филиповска 0
480 Кристијан Митковски IV "Кирил и Методиј" Куманово Елизабета Стојилович 0  
481 Ангела Тунеска IV ООУ Јан Амос Коменски Карпош 0
482 Дарин Михајловски IV ООУ "Владо Тасевски" Карпош Наташа Пејовска и 0
483 Димитар Тодоровски IV Мирче Ацев Ѓорче Петров Ангелина Николовска 0
484 Јана Боцевска IV „Марко Цепенков“ 0
485 Лара Анѓеловска IV „Св. Климент Охридски“ 0
486 Јасна Станојевска IV „Св. Климент Охридски“ 0
487 Горјан Петковски IV „Св. Климент Охридски“ 0
488 Димитар Ацевски IV „Драга Стојановска“ 0
489 Кристијан Блажевски IV „Драга Стојановска“ 0
490 Denisa Jusufi IV Братство Миѓени Неџдета Џељадини 0
491 Марко Цветковски IV ООУ „Александар Македонски“ Вероника Стојановска 0
492 Виктор Стојановски IV OОУ „Александар Македонски“ Билјана Пенкова 0
493 Марко Цветковски IV ООУ „Александар Македонски“ Вероника Стојановска 0
494 Виктор Стојановски IV OОУ „Александар Македонски“ Билјана Пенкова 0
495 Филип Груевски IV ОУ Даме Груев Битола Гордана Јанкуловска
496 Мартин Станков IV ПУ Синиша Стоилов Зрновци Предракчо Николов
497 Валентин Трајкоски IV ООУ„Св.Климент Охридски“ Мак.Брод Нада Јаќимоска
498 Omer Jusufi IV Sh.f. Lirija-Zhitoshe Jeton Jusufi
499 Цвета Филипоска IV ООУ„Св.Климент Охридски“ Мак.Брод Звонко Блажески
500 Матеј Пановски IV ООУ„ Наум Наумовски Борче“ Гази Баба Соња Николова
501 Ева Јовановска IV


